1
产品规格型录
推杆
LD12
产品规格及选项
主要应用领域：工业
标准规格：

(请阅第 3 页)
防护等级
型号编码
0
XXX
XXX
S: 全不锈钢 “SUS304”
B: 铁壳铝内管 (铁壳件黑色涂层)
1: 实心不锈钢
2: 开槽不锈钢
3: 实心铝质 (仅外壳 B 可选)
0: 简易型，无位置回馈
H: 双霍尔传感器位置信号回馈
1: 1000mm 直线
2: 1500mm 直线
LD12- 24 43 - 283 -.
1: 实心不锈钢
2: 开槽不锈钢
3: 实心铝压铸 (仅外壳 B 可选)
6: IP66
9: IP66/IP69K (仅外壳 S 可选)
M2 - 10H911S183
19: 19:1 (600N)
27: 27:1 (1000N)
43: 43:1 (1500N)
57: 57:1 (1500N, 仅24V和K2电机可选)
输入电压
12: 12V DC
24: 24V DC
电机与
螺杆代号
M2: 10000rpm / 导程 2mm
K2: 6000rpm / 导程 2mm
减速比
6
注意事项
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Jul. MOTECK. MO-T-0339  Version: 1.1
认证
LD12 推杆符合 EMC 指令 2014/30/EU 要求.
EN 61000-6-1:2007
IEC 61000-4-2:2008
IEC 61000-4-3:2006+A1:2007+A2:2010
IEC 61000-4-8:2009
EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012
电磁干扰(Emission)标准 电磁耐受(Immunity)标准
LD12 推杆没有内置极限开关，建议搭配霍尔传感器位置信号回馈使用。此外，
强烈建议客户在电源电路中提供一个过流保护装置，其值设置为平均满载电流的
1.5 倍左右。LD12 推杆与控制系统配合使用非常重要，该控制系统可防止推杆
不断地撞击其内部终端位置，这将缩短推杆的使用寿命。